LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TÂY NINH
LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG
HUYỆN DƯƠNG MINH CHÂU

Số: 283/LĐLĐ
V/v tuyên truyền kết quả
Đại hội Phụ nữ toàn quốc lần thứ XII
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập –Tự do- Hạnh phúc

  Huyện Dương Minh Châu, ngày 22 tháng  3  năm 2017

        Kính gửi:  	- Công đoàn Giáo dục huyện;
	- Công đoàn cơ sở trực thuộc Liên đoàn Lao động huyện.

Thực hiện Công văn số 1512/LĐLĐ ngày 22/3/2017 của Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động (LĐLĐ) Tây Ninh về việc tuyên truyền kết quả Đại hội Phụ nữ toàn quốc lần thứ XII. Ban Thường vụ LĐLĐ huyện cung cấp thông tin nội dung tuyên truyền kết quả Đại hội đại biểu Phụ nữ toàn quốc lần thứ XII nhiệm kỳ 2017 - 2022 trên website: congdoandmc.org.vn
Ban Thường vụ LĐLĐ huyện đề nghị Công đoàn Giáo dục huyện và các Công đoàn cơ sở phối hợp triển khai đến công nhân, viên chức, lao động tại cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp. Kết quả tuyên truyền lồng ghép vào báo cáo hoạt động công đoàn tháng 4/2017./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TT.LĐLĐ tỉnh;
- Hội LHPN huyện;
- Lưu: VP.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ
PHÓ CHỦ TỊCH

(đã ký)

Nguyễn Văn Giàu